
平成 23 年 3 月 30 日 
 
各     位 
 
 

株   式
会 社 名

会   社
上    組 

代 表 取 締 役
代 表 者 名

社 長
久  保   昌  三

(コード番号 9364 東証・大証 市場第 1 部) 
常務執行役員

問 合 せ 先
管 理 部 門 長

田  副   忠  亮

（TEL 078－271－5110） 
 
 

東北地方太平洋沖地震に対する支援について 
 
 
 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震におきまして、被災された皆さまに心よ

りお見舞い申しあげます。 
 
 株式会社上組（本店：神戸市中央区、社長：久保 昌三）は、今回の震災の被災者の

皆さまの救済と、被災地の復興にお役立ていただくため、「(社)日本港運協会東日本大

震災復興対策基金」を通じ、被災地に 5,000 万円を寄付させていただくことを決定いた

しました。これとともに、当社グループの従業員においても義援金を募り、被災地に寄

付させていただくことといたしております。 
 
 なお、物資の提供や輸送支援などにつきましても、関係当局・関連団体との協議のな

かで積極的に検討してまいります。 
 
 
 
 一日も早い被災地の復興を、お祈り申しあげます。 
 
 

 


